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Majrapport från biblioteket  
 
Alldeles i början av denna månad fick jag tyvärr gå ut med den tråkiga informationen till personalen 
att vår biblioteksvärd efter ett mycket kort sjukdomsförlopp avlidit. 
Personen var inte anställd i vår förvaltning utan den här tjänsten hade vi fått genom 
arbetsmarknadsförvaltningen i form av en extratjänst.  
Någon ersättare kommer vi i nuläget inte att försöka hitta. 
 
Under maj månad har det varit många säsongsavslutningar på olika programinslag vi haft under året. 
Det har varit ännu en välbesökt säsong som slog rekord när vi hade familjelördag med Star Wars-
tema. 
Då hade vi över 500 besökande den här dagen, fantastisk kul! 
Femåringsparade blev som vanligt också ett mycket uppskattat evenemang. Inför nästa år har vi 
planer på att utöka samarbetet med Kulturskolan. Lärare och elever från Kulturskolan har de senaste 
åren varit med och spelat med en sambaorkester under själva paraden men planer finns på att 
Kulturskolan även medverkar på scen och sköter det musikaliska även där. 
 
Under maj har vi även haft en del fortbildning för personalen. Vi har haft den återkommande 
utbildningen i HLR med hjärtstartare och så har vi haft en i utbildning som handlade om kränkande 
särbehandling som personal från HR-avdelningen höll i. En utbildning som var intressant och lärorik. 
 
Det är fortsatt lugnt för övrigt och under sommaren kommer vi att ha en något mer sporadisk 
bemanning av väktare från Securitas. De nyanställda trygghetsvärdarana ska också introduceras till 
verksamheten och biblioteket kommer att ingå i den runda som de ska göra i de centrala delarna av 
Trelleborg. Detta ser vi också som ett komplement till den minskade bemanningen nu i sommar. 
 
Svar och åtgärder på de inspektionsmeddelande som verksamheten fick av Arbetsmiljöverket är nu 
inskickat och det är planerat ett uppföljningsmöte med dem i mitten på juni. 
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